[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Пятнадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.12.2005г. № 211
              г.Троицк

Об утверждении плана работы

Контрольно-счетной палаты

города Троицка на 2006 год

Собрание депутатов города Троицка Решает:

1. Утвердить план работы Контрольно-счетной палаты города Троицка на 2006 год (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике Собрания депутатов города Троицка (Кощегулова Б.К.)
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

                                                         И.А. Разумовский
_1117865226.bin